様式第1号（第3条関係）

大館市五色湖ロッジ使用許可申請書

年　　月　　日

　大館市長　様

住　所

　　　申請者 氏　名 印

電　話

　次のとおり五色湖ロッジを使用したいので、使用の許可を申請します。

使用日時

宿　泊 　　泊　　日

休　憩 時間

人

人

匹

匹

洋室
Ａ

洋室
Ｂ

洋室
Ｃ

ホール 食堂
寝室
Ａ

寝室
Ｂ

寝室
Ｃ

寝室
Ｄ

寝室
Ｅ

備 考

有・無

人

人

一   般
（大学生以上）

児童・生徒研修

女性

男性 人

女性

減 免 申 請
の 有 無

使用室名

１階 ２階

　自　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日　　時間
　至　　　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分

使用目的

使用人員等

内

訳

男性 人

女性 人

男 性

ペット

高校生以下

男性 人
女 性

計
人